
  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА 

ПРИКАЗ 

«01»  сентября 2022 г.                                                                         №   374 

 ст. Ольгинская 

О   Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» 
 

В соответствии с Планом мероприятий федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», утвержденным президиумом 

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию 

и национальным проектам (протокол от 24декабря 2018 г. № 16)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.На базе  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 4 имени В.А. Казбанова                                                                                                  

работает Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста»   

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»   

3. Утвердить  штатное расписание (Приложение 2). 

4. Разработать должностную инструкцию    

5. Назначить руководителем   Остроушко Е.Г. 

6. Утвердить Образовательную программу Центра  образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                            О.Ю.Билай 

 

 

 

  


		2022-10-17T18:33:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




